CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 348/2013

Moção  de  aplausos  aos  dez  anos  da
Igreja  Evangélica  A Verdade que Liberta
em Toledo.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhada, ao Pastor
Olides Vissoto (Dinho), moção de aplausos aos dez anos da Igreja Evangélica A
Verdade que Liberta em Toledo.

A Igreja  Evagélica  a  Verdade  que  Liberta,  iniciou  no  dia  27  de
outubro de 2003, onde completou dez anos de existencia em Toledo. Fica situada
na Rua Santos Dumont, 3730, Vila Indústrial.

Vamos pedir a Deus que sempre de saúde e sabedoria para estas
pessoas que  semeiam a palavra divina, e que representam a paz onde quer que
estejam.

SALA DE SESSÕES, 11 de dezembro de 2013.

                     EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br